
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  53/2021 - PR 81/202181/202107/10/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO ELETRICA BORDIGNON LTDA - ME     (220)5 Refletor led 150W bivolt, cor branco frio, medidas aproximadas30x40x10cm, ângulo de iluminação 120°, material alumínio,luminosidade 12000 LM - Marca: AVANT un 50,00  0,0000 289,00    14.450,00Total do Fornecedor: 14.450,00Total Geral: 14.450,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/202153/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL26/10/2021Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos para ser utilizado conforme necessidade pelas secretarias do município de Santiago do Sul.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santiago do Sul,   26   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal


